
 
 

Warszawa, 28 maja 2020 r. 

SN.0201.3.2020             

      

Zarządzenie nr 9/2020 

Dyrektora Instytutu Badań Literackich Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia o organizacji pracy 

Instytutu Badań Literackich Polskiej Akademii Nauk podczas pandemii koronawirusa 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz.U. z 2019 

r. poz. 1183, z p.zm), w związku z przepisami ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 374, z p.zm.), 

i rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania instytutów naukowych Polskiej Akademii Nauk w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz. 912), uwzględniając 

nieustające zagrożenie epidemiczne, po zaczerpnięciu opinii Kierowników Pracowni i Zespołów 

oraz Działów Instytutu na temat ryzyka epidemicznego, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

Wskazaną w § 1 Zarządzenia 8/2020 dotychczasową datę czasu trwania pracy zdalnej przedłuża się 

do d. 30 września 2020 r. na dotychczasowych zasadach, z możliwością dalszego przedłużenia 

stosownie do sytuacji epidemiologicznej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania, w zależności od rozwoju 

sytuacji epidemiologicznej i decyzji Rządu RP. 

 

        Dr hab. Grzegorz Marzec, prof. IBL PAN  

       Zastępca Dyrektora IBL PAN ds. Ogólnych  

               /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


		2020-05-31T23:36:38+0200




